02-09-313

ﬁ-
=

@ Montageanleitung Assembly instructions
Notice de montage @ Istruzioni di montaggio
@ Handleiding voor de montage Instrukcja montazu
@ Montazni navod @ Navod na montaz

@ Szerelési utmutatd Instructiuni de montaj
Montaj talimati WHCTPYKUMA NO MOHTaXy

O

1/4




Service ¢ Dienstverlening ° Serwis ° Servis + CepBucHas cnyx6a

Name - Naam - Nazwa - lsim - Hasaarmne

Nr. - Mo, - Hu“m

‘Wp-Tm-TPiM

B

N

M6x12

w\m\\\\\\\

M6x35

x4

x14

X2

X2

H

X2

X

X

&W

&I_Z

4]

860x45

5]

/IW

860x18

/W

2/4




:

2

A

@
M6x12

x4

B

@)\m\\\\\\\\\\\\\

X6

D

~

x1

3/4




4/4

A&B
O

@)\m\\\\\\\\\\\\\

M6x35
x8
C
x4
D

x1






